



Gazze'de katliam var SESİNİ YÜKSELT

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) öğrencileri, ABD'deki üniversitelerde düzenlenen Filistin eylemlerine yürüyüşle destek verdi. GAÜN Merkezi Yemekhane önünde bir araya gelen öğrenciler, İngilizce ve Türkçe, "Kahrolsun İsrail", "Gazze'de katliam var, sesini yükselt", "Kudüs için, ilk kiblemiz Mescid-i Aksa için, Filistin için" yazılı döviz açtı.



GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Recep Yumrutaş, Prof. Dr. Mustafa Sarıbyık, Genel Sekreter Dr. Muhammet Musa Budak da öğrencilerle yürüdü. Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencisi Abdulkadir Göregen, savaş suçlarına karşı ortak tepki göstermek için bir araya geldiklerini, her türlü insanlık suçuna karşı olduklarını söyledi.

Tramvayın üzerine yıldırım düştü

Gaziantep'te 15 Temmuz durağından geçen bir tramvayın üzerine, yıldırım düşmesi sonucu kopan bir elektrik teli düştü. Yıldırımın düşmesinin etkisiyle tramvayın üst kısmında hafif çaplı bir yangın çıktı. Tramvayda meydana gelen yangın itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü. Yaşanan bu tehlikeli anlarda, tramvayda bulunan yolcular büyük bir panik yaşadı. Olayda herhangi bir can kaybı veya ciddi yaralanma meydana gelmedi.



Gaziantep'te 15 Temmuz durağından geçen bir tramvayın üzerine, yıldırım düşmesi sonucu kopan bir elektrik teli düştü. Yıldırımın düşmesinin etkisiyle tramvayın üst kısmında hafif çaplı bir yangın çıktı.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

07 MAYIS 2024 SALI / FİYATI: 1,5 TL / SAYI: 8388

www.referansgazetesi.com.tr

haber@referansgazetesi.com.tr

NE YARSA NEW HOLLAND'CA VAR!

info@sadetinbilgin.com

TEL: 0.342 235 20 36 Bilgin Group

BETON TANKERİ YOLCU MINİBÜSÜNÜ BİÇTİ

9 CANIMIZI ALDI

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde beton tankeri karşı şeride geçerek yolcu minibüsünü biçti. Kazada 9 kişi hayatını kaybederken 2'si ağır 11 kişi ise yaralandı. Kaza ile ilgili soruşturma devam ediyor. Feci kazanın ardından hayatını kaybedenler ile yaralananların yakınları hastaneye akın ederek endişe içinde beklemeye başladı.

Kaza, Gaziantep'in İslahiye ilçesi Hassa yolu mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Hatay'ın Hassa ilçesi istikametinden Gaziantep'in İslahiye ilçesine giden Mehmet G. yönetimindeki beton tankeri sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu karşı şeride geçerek İslahiye ilçesinden Hassa ilçesine yönünde seyir halinde olan Latif Ors yönetimindeki yolcu minibüsüne çarptı.



HAYATINI KAYBEDENLERDEN 4'Ü ÖĞRENCİ

9 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ, 11 KİŞİ YARALANDI

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde beton tankerinin karşı şeride geçerek yolu minibüsünü biçtiği kazada 9 kişi hayatını kaybetti. Gaziantep Valiliğinden yapılan yazılı açıklamada, kazada ölü sayısının 9 olduğu ve ölenlerden 4'ünün öğrenci olduğu bildirildi. Yaralanan 11 kişiden 5'inin taburcu olduğu, 6 yaralının ise tedavilerinin sürdüğü belirtildi. Hastanedeki yaralıların 2'sinin durumu ise ağır. Kazanın ardından olay yerine çok sayıda ambulans ve itfaiye ekibi ile polis sevk edildi. Yaralılar 112 Sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Hayatını kaybedenler ise İslahiye Devlet Hastanesi morguna götürüldü.

TIR SÜRÜCÜSÜ KONTROLÜ KAYBETMİŞ

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, "Tir karşı şeride geçerek minibüse çarpıyor. Soförümüzün ikisi de yaralı. Yaralılarımızdan 2'sinin durumu ağır. Durumun stabil hale gelince muhtemelen Gaziantep'e sevk durumu görünüyor. 4 hastamızın Gaziantep'e sevkleri gerçekleşti. Süreçle ilgili adli ve idari soruşturmalar da başladı. Rabbiniz vefat edenlere rahmet eylesin. Kardeşlerimiz bizi çok üzdü. Rabbiniz başka acı yaşatmasın inşallah. İlk kazaat tırın çok hızlı ve süratli olduğu yönündedir. Tir şoförümüzün gözaltı işlemi olacak gibi görünmüyor. İlk incelemeler de devam ediyor. Hatay'dan İslahiye'ye gelirken kontrolü kaybediyor, karşı şeride geçiyor. Bunların hepsinin tekerlek izleri de mevcut. Kendi yolunda devam eden köy dolmuşuna çarpıyor" diye konuştu.

VALİ ÇEBER OLAY YERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU



Venezuela heyeti GAİB'de ağırlandı

Venezuela La Guaira Eyaleti Valisi José Alejandro Terán ve beraberindeki heyet; Celal Kadooğlu başkanlığındaki Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliğini GAİB hizmet binasında ziyaret etti. Görüşmelerde Venezuela ve Türkiye arasındaki ikili ticari ilişkilerin geliştirilmesi ve yapılabilecek ortak projeler masaya yatırıldı.



GİBTÜ'den İspanya çıkarması



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, İspanya Üniversiteleri ile Erasmus İkili İşbirliği Anlaşmaları ve Üniversiteler Arası İşbirliği Protokolleri (MOU) imzaladı. Yapılan anlaşmalar öğrenci ve akademisyen değişimlerini destekleyerek kültürel alışverişi ve akademik işbirliğini güçlendirmeyi amaçlıyor.

SANKO Türkiye derecelerine bir yenisini ekledi



SANKO Okulları öğrencileri, Milli Eğitim Vakfı (MEV) tarafından bu yıl sekizinci düzenlenen "Prof. Dr. Aziz Sançar Fen Bilimleri Araştırma Projeleri Yarışması"nda Türkiye üçüncüsü oldu.



ŞAHİNBEY'DE bahar kutlaması

Şahinbey Belediyesi tarafından Kavaklık Parkı'nda düzenlenen yarışmada, önceden eşit şekilde hazırlanan köftelik malzemeler kadın yarışmacıya dağıtıldı. Yarışmacılar, kendilerine tanınan yarım saatlik sürede en iyi yağlı köfteyi yapmak için kıyasıya yarıştılar. Yarışma sonrasında dereceye giren yarışmacılara Şahinbey Belediyesi tarafından çeşitli hediyeler verildi.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE

www.yukselaltuninsaat.com



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)